

# 施工技術検定規則の一部を改正する省令案（新旧対照形式）

## 施工技術検定規則（昭和35年建設省令第17号）（抄）

改 正 案															現 行															
様式第2号（イ）〔規則第4条第1項第3号〕															様式第2号（イ）〔規則第4条第1項第3号〕															
1級技術検定実務経験証明書 下記の受検申請者の実務経験の内容は、下記のとおりであることを証明します。 国土交通大臣 証明者 会社又は事業所名 指定試験機関代表者 殿 年 月 日 所 在 地 名 氏 名															1級技術検定実務経験証明書 下記の受検申請者の実務経験の内容は、下記のとおりであることを証明します。 国土交通大臣 証明者 会社又は事業所名 指定試験機関代表者 殿 年 月 日 所 在 地 名 氏 名															
受 検 氏 名					生年月日	大正 年 月 日生	証明者との関係									受 検 氏 名					生年月日	明治 年 月 日生	証明者との関係							
申請者 本 籍					現 住 所									申請者 本 籍					現 住 所											
受 検 種 目 に 関 す る 実 務 経 験	勤務先名	勤務先所在地	所属(部課名)	在職期間中の受検種目に関する実務経験の内容			在職期間中の受検種目に関する実務経験年数									事業所名	事業所所在地	実 務 経 験 年 数	指導監督的実務経験年数	指導監督的実務経験の地位・職名	実務経験の内容									
				工事種別	工事内容	従事した立場	年 月 - 年 月	年 月									年 月 ( 年 月 )	( 年 月 )												
実務経験年数の合計															計															
上記実務経験のうち指導監督的実務経験の内容															28センチメートル															
受 検 種 目 に 関 す る 指 導 監 督 的 実 務 経 験	勤務先名	所属(部課名)	工事名	発注者名	工事工期	請負金額	指導監督的実務経験の内容			指導監督的実務経験年数					勤務先名	所属(部課名)	工事名	発注者名	工事工期	請負金額	指導監督的実務経験の内容			指導監督的実務経験年数						
					年 月 - 年 月 ( 年 月 )		工事種別	工事内容	地位・職名	年 月												工事種別	工事内容	地位・職名	年 月					
	あなたが担当した業務の具体的な内容（工程管理・品質管理・安全管理等の具体的な内容）																													
指導監督的実務経験年数の合計															計															

